

## HJK Isolering ApS

Jorden Rundt 41, 7200 Grindsted

CVR-nr. 34 46 33 79

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

John Joachim Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJK Isolering ApS Jorden Rundt 41 7200 Grindsted
	E-mail: joachim@hjk-isolering.dk
	CVR-nr.: 34 46 33 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Joachim Hansen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
<b>Modervirksomhed</b>	JOGIT Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre isoleringsarbejde samt at drive vikarservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.937 t.kr. mod 3.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige fejl

Der er i regnskabsåret identificeret væsentlige fejl vedrørende regnskabet 2021/22. Disse er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvorfor der henvises hertil.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.936.508</b>	<b>3.312.220</b>
1 Personaleomkostninger	-2.187.762	-2.626.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.400	12.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>734.346</b>	<b>698.375</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.859	-5.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>732.487</b>	<b>693.021</b>
3 Skat af årets resultat	-161.386	-153.141
<b>Årets resultat</b>	<b>571.101</b>	<b>539.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	71.101	139.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.101</b>	<b>539.880</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.934	58.334
Materielle anlægsaktiver i alt	43.934	58.334
5 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.934</b>	<b>64.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	455.856	628.031
Varebeholdninger i alt	455.856	628.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.168	1.125.845
Andre tilgodehavender	18.420	0
Periodeafgrænsningsposter	14.225	19.725
Tilgodehavender i alt	426.813	1.145.570
Likvide beholdninger	1.267.247	442.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.149.916</b>	<b>2.216.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.199.850</b>	<b>2.280.577</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	580.964	509.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.160.964</b>	<b>989.863</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	862	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>862</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.524	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.524	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.261	104.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.815	297.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.812	2.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.853	146.141
Anden gæld	393.759	738.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.500	1.289.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.024</b>	<b>1.289.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.199.850</b>	<b>2.280.577</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	509.863	400.000	989.863
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.101</u>	<u>500.000</u>	<u>571.101</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>580.964</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.160.964</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.878.998	2.294.028
Pensioner	241.964	273.484
Andre omkostninger til social sikring	16.107	16.904
Personalemkostninger i øvrigt	50.693	42.427
	<u>2.187.762</u>	<u>2.626.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.859	5.354
	<u>1.859</u>	<u>5.354</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.524	146.141
Årets regulering af udskudt skat	-138	7.000
	<u>161.386</u>	<u>153.141</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	534.197	668.697
Afgang i årets løb	0	-134.500
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>534.197</u>	<u>534.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-475.863	-554.361
Årets afskrivninger	-14.400	-6.833
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	85.331
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-490.263</u>	<u>-475.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>43.934</u>	<u>58.334</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOGIT Holding ApS, CVR-nr. 37319430, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 379 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
